
1/3

4/2

4/1

2/1

1/4

1/2

1/1

2/4 2/3 2/2

3/1

4/3

5/3

6/2

6/1

5/5

5/4

5/2

gniazdo 230V 16A 2P+Z p/t  IP44 wysokość montażu h=1.2m

gniazdo 230V 16A 2P+Z p/t  podwójne IP20 wysokość montażu h=0.3m

przewód YDYżo 3x2,5mm2

gniazdo 230V 16A 2P+Z p/t  IP44 wysokość montażu h=0.5m

gniazdo 230V 16A 2P+Z p/t  podwójne IP20 wysokość montażu h=1.2m

rozdzielnia główna RG

puszka elektryczna Ø 80 p/t IP20

UWAGA! W okolicach komina przewody należy prowadzić w bezpiecznej odległości min 30cm od komina oraz w tym

rejonie przewody prowadzić jedynie po suficie.

5/1

gniazdo 230V 16A 2P+Z p/t  IP20 wysokość montażu h=3.0m

LEGENDA:

E - PW - 4
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Temat i adres
inwestycji:

Adres
Inwestora:

Projektant:

Rysunek:

Branża / Etap

Nr rys.

Podpis:Nr uprawnień:

Skala:

Elektryczna/PW

Data:

Asystent:

inż. Robert Kucharski Nr upr.
LOD/0622/PWOE/06

Podpis:

I 2016

inż. Mateusz Parchyniak

Instalacja elektryczna gniazd wtykowych 230V

Gmina Kodrąb
97-512 Kodrąb, ul. 22 Lipca

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Zakrzewie Wielkim gmina Kodrąb wraz z budową przyłącza
wodociągowego, kanalizacyjnego i zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości ciekłe.
dz. nr ew. 159 obręb 0019 Zakrzew Wielki jedn. ewid. 101207_2 Kodrąb


